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مشاغل با هر نوع و اندازه ای در حال کشف مزایای فضای کاری مشترک هستند.
این گزینه کاری جدید چه برای پذیرایی از چند کارمند جدید، یک تیم کامل یا کل 
عملیات باشد، می تواند شرکت شما را از هزینه، زمان و استرس خرید و حفظ فضای 

خود نجات دهد.
در این مقاله، هر آنچه را که باید در مورد فضای کاری مشترک بدانید را به شما 

می گوییم تا بتوانید انتخاب مناسبی برای کسب و کار خود داشته باشید.

فضای کاری مشترک چیست؟

یک فضای کاری مشترک یک دفتر یا محیط دیگری است که در آن افراد خود اشتغال 
یا افرادی که توسط مشاغل مختلف استخدام می شوند، تجهیزات، ایده ها و دانش را 

برای بهبود همه افراد درگیر به اشتراک می گذارند.
علاوه بر این، مفهوم فضای کاری مشترک فراتر از فضای فیزیکی و فضایی که افراد 
مختلف در آن جمع می شوند ، گسترش می یابد و به قلمرو یک جامعه مبتنی بر 
اعتماد متقابل، ارزش های مشترک و هم افزایی ناشی از کار در کنار سایر متخصصان 

همفکر، می رسد.

فضای کاری مشترک با چندین نام متفاوت است، از جمله:

* فضای کار مشترک
* فضای کار جمعی

* فضای اداری موقت
* فضای اداری ماهواره ای) مثل پارک فناوری(

* فضای اداری انعطاف پذیر
برخی حتی از آن به عنوان یک دفتر مجازی یاد می کنند زیرا این یک راه آسان برای 

ایجاد یک آدرس پستی بدون هزینه اجاره و کارمندان دفتر خود است.

فضای کاری مشترک چه تفاوتی با اشتراک گذاری آفیس دارد؟

نام رایج دیگری که ممکن است در ارتباط با فضای کاری مشترک بشنوید، اشتراک 
گذاری اداری است. در ظاهر، این دو اصطلاح ممکن است مترادف به نظر برسند، اما 

در واقع مفاهیم بسیار متفاوتی دارند.
اشتراک دفتر ترتیبی است که در آن شرکتی که مالک یا مدیریت یک فضای بزرگ 

است دفاتر اضافی را به یک شرکت کوچکتر اجاره می دهد.
بنابراین، برای مثال، تصور کنید که شرکتی یک فضای اداری بزرگ را اجاره می کند، 
اما به هر دلیلی، تنها از سه چهارم آن فضا استفاده می کند و یک چهارم دیگر را به یک 

شرکت معماری یا یک آژانس تبلیغاتی یا یک گروه مشاوره اجاره دهد.
بنابراین، آنها یک دفتر را با یک تجارت دیگر به اشتراک می گذارند.همه آنها در یک 

فضای کاری مشترک با انواع مختلف مشاغل دیگر فعالیت می کنند.

چه افرادی از فضای کاری مشترک استفاده می کنند؟

* فریلنسرها و عشایر دیجیتال)کار در هر کجا و هر زمان(
کار روی کاناپه یا پشت میز آشپزخانه، در محل استراحت و خواب یا در یک کافه شلوغ 

می تواند منزوی کننده، غیر الهام بخش، به علاوه حواس پرتی و دشوار باشد.
به همین دلیل است که بسیاری از فریلنسرها و عشایر دیجیتال از یک فضای کاری 
مشترک به عنوان دفتر خود استفاده می کنند. در آنجا، آنها می توانند کار کنند، شبکه 
سازی کنند، معاشرت کنند، با دیگران طوفان فکری کنند و از مزیت های یک محیط 

اداری بدون هزینه ساخت و نگهداری خود لذت ببرند.
* کارآفرینان

انواع مختلفی از کارآفرینان وجود دارد - از جمله اعجوبه، شورشی، مزاحم، و مبتکر - اما 
همه می توانند از پایه گذاری کسب و کار خود در یک فضای کاری مشترک بهره ببرند.

اول از همه، انجام این کار می تواند به صرفه جویی در سرمایه ای که به سختی به دست 
آورده اید برای هزینه های مهم تر )مانند تکمیل محصول یا خدمات خود( کمک کند.

اجاره یک فضای اداری گران قیمت و مستقل یا محدود کردن خود با اجاره بلندمدت، 

یک تخلیه جدی برای حساب بانکی شما است. با انجام کسب و کار از یک فضای کاری 
مشترک، کسری از هزینه نگهداری دفتر خود را پرداخت می کنید.

* استارتاپ ها
از هر استارتاپی بپرسید: »چرا فضای کاری مشترک را دوست دارید؟« و آنها خوشحال 
خواهند شد که ستایش آن را بخوانند و به شما بگویند که چگونه به آنها کمک کرد تا 

تجارت خود را توسعه دهند.
دلیل آن این است که فضاهای کار مشترک هزینه های سربار را پایین نگه می دارند، در 

زمانی که این پول به شدت برای تحقیق، توسعه و بازاریابی مورد نیاز است.
* انفرادی ) پیمانکار تک نفره(

یک فرد انفرادی پیمانکاری حرفه ای است که کسب و کاری را راه اندازی و توسعه 
می دهد که قابل حمل، مقیاس پذیر است و درآمد منفعل ایجاد می کند - همه اینها 

بدون کمک سایر کارمندان انجام می شود.
البته این بدان معنا نیست که افراد انفرادی باید همه این کارها را خودشان انجام دهند. 
آنها ممکن است فریلنسرها یا پیمانکاران را استخدام کنند، اما همچنان مسئولیت کامل 

اداره تجارت خود را بر عهده دارند.
فضای کاری مشترک برای افراد انفرادی عالی است زیرا مکانی را برای هماهنگ کردن 
فعالیت های روزانه آنها )و فعالیت های فریلنسرهایی که ممکن است استخدام کنند( 
فراهم می کند که هم الهام بخش است و هم عاری از حواس پرتی ناشی از کار در خانه.

* مشاوران
مشاوران به سایر افرادی که در یک زمینه خاص کار می کنند، مشاوره تخصصی 
می دهند و به آنها کمک می کنند تا به اهداف خود برسند. به این ترتیب، آنها بیشتر 
تجارت خود را به صورت آنلاین، تلفنی یا با مراجعه حضوری به مشاغل انجام می دهند.

کار از یک فضای کاری مشترک یک راه ایده آل برای ایجاد یک کسب و کار مشاوره 
از پایه است، زیرا فضای حرفه ای را فراهم می کند که در آن می توانید تماس بگیرید، 
به صورت آنلاین ملاقات کنید، و حتی مشتریان را بدون هزینه ای برای حفظ فضای 

شخصی خود میزبانی کنید.
این نوع محیط های کار مشترک همچنین به شما امکان می دهد تا در یک لحظه برای 
یک جلسه حضوری ترک کنید، زیرا لازم نیست نگران آنچه در دفتر هستید در حالی 

که دور هستید باشید.
* تیم های از راه دور

این روزها تیم های از راه دور بیشتر و بیشتر متداول می شوند و یک فضای کاری 
مشترک بهترین راه برای ارائه یک مکان حرفه ای برای کار است.

دفتر اصلی کسب و کار شما ممکن است در یک شهر واقع شده باشد، در حالی که 
تعدادی از کارمندان یک تیم را در یک شهر دیگر تشکیل می دهند.

این تیم راه دور ممکن است یک دفتر ماهواره ای کاملاً جدید و مستقل نباشد ، اما آنها 
همچنان باید در یک فضای اختصاصی گرد هم آیند تا کار خود را انجام دهند.

چگونه یک کسب و کار می تواند این کار را انجام دهد؟ با فضای کاری مشترک
تیم راه دور می تواند هر روز به محل کار خود گزارش دهد و از طریق کنفرانس 

ویدئویی و فناوری مشابه با دفتر اصلی در تماس باشد.

مزایای فضای کاری مشترک

*  مدیریت بحران
در یک قرارداد اجاره مرسوم، مدیریت بحران مستقیماً بر دوش شما قرار می گیرد. به 
عنوان مثال، اگر اینترنت قطع شود یا لوله ای در حمام خراب شود، باید توجه خود را از 

کسب و کار خود به بازگرداندن یک محیط کاری مساعد منحرف کنید.
این می تواند به معنای از دست دادن زمان، از دست دادن انرژی و از دست دادن 

درآمد باشد.
اما هنگامی که کسب و کار خود را در یک فضای کاری مشترک قرار می دهید، شرایط 

اضطراری زیرساختی تمرکز تیم شما را از کار در دست منحرف نمی کند.

*  امکانات رفاهی
وقتی کسب و کار خود را در یک فضای کاری مشترک قرار می دهید، فوراً به امکانات رفاهی 
زیادی دسترسی پیدا می کنید که هر زمان که به آنها نیاز داشتید در دسترس هستند.

* همکاری
ارائه  برای  رابطه سودمند متقابل  با یکدیگر در یک  همکاری در مورد کار کردن 
محصولات، خدمات یا راهنمایی هایی است که هر یک از طرفین برای پیشبرد نیاز دارند.

در یک فضای کاری مشترک، تیم شما در کنار افراد حرفه ای از انواع مختلف کسب 
و کار کار می کند. این نزدیکی به شما امکان می دهد با مدیران عامل، نویسندگان، 
نمایندگان بازاریابی، طراحان گرافیک، ویراستاران، هنرمندان دیجیتال، عکاسان و 

متخصصان مختلف همکاری کنید.
* زیرساخت

مراقبت از زیرساخت هایی مانند برق، آب، گاز، اینترنت، پشتیبانی فنی و لوازم روزانه 
که تیم شما به آن وابسته است، می تواند بخش خوبی از روز کاری شما را اشغال کند.

حتی اگر روی یک پروژه متمرکز شده باشید، همیشه کارهای جزئی )مثلاً پر کردن 
مجدد تونر و کاغذ در چاپگر( وجود دارد که قبل از اینکه بتوانید پیشرفتی داشته 

باشید، باید انجام شود.
اما در یک فضای کاری مشترک ، زیرساخت ها توسط مدیران فضای اشتراکی برای 
شما آماده و مراقبت می شود. می توانید آن موارد را از لیست کارهای خود حذف کنید 

و انرژی خود را صرف پیشرفت در کسب و کار خود کنید.
* انعطاف پذیری مکان

سنگ بنای محیط های کاری مدرن، توانایی کار از راه دور است، به خصوص زمانی که 
پارادایم ها و شیوه های کاری به طور چشمگیری یک شبه تغییر می کنند.

قرار دادن کسب و کار خود در یک فضای کاری مشترک که دارای چندین مکان در 
شهری است که در آن کار می کنید - یا حتی در سراسر کشور - به این معنی است 
که تیم شما به انعطاف پذیری موقعیت مکانی دسترسی دارد که هرگز قبلاً نبوده است.

* آزادی توسعه یا انعقاد به میل خود
یکی از بسیاری از جنبه های منحصر به فرد و مفید یک فضای کاری مشترک، 

انعطاف پذیری آن است  نه فقط در چندین مکان، بلکه در یک مکان واحد نیز.
با یک فضای کاری مشترک، می توانید ردپای فیزیکی خود را گسترش دهید یا 
منقبض کنید تا متناسب با نیازهای کسب و کارتان در یک لحظه باشد. برای مثال، تیم 
شما می تواند در ماه تیرپشت میزهای رزرو شده کار کند، در ماه دی به یک سوئیت 

خصوصی نقل مکان کند .
انجام این کار می تواند به شما در صرفه جویی در پول و سازگاری با نوسانات بهره وری، 

درآمد و بازار به طور کلی کمک کند که در دنیای تجارت اجتناب ناپذیر است.

* کاهش سربار
مزایا همیشه با میزان کاری که در یک روز انجام می دهید سنجیده نمی شوند. گاهی 
اوقات، کسب و کار شما از میزان پولی که می تواند در فرآیند انجام کارها پس انداز 

کند سود می برد.
فضاهای کاری مشترک هزینه های سربار را تقریباً به هیچ می رساند. این به شما امکان 
می دهد زمان، انرژی و سرمایه ای که به سختی به دست آورده اید را روی جنبه های 

مهم تر ساختن تجارت خود برای آینده متمرکز کنید.
فرقی نمی کند که شما یک فرد انفرادی هستید که یک استارت آپ را پرورش می دهد 
یا به فضایی برای یک تیم 50 نفره یا بیشتر نیاز دارید، فضاهای کاری مشترکی هستند 
که از طراحی های ماهرانه داخلی و امکانات پیشرو بهره مند ند و مزایای کار در محیط 

مجهز و مقرون به صرفه را مهیا میکنند.
از نمونه فضاهای اشتراکی در ایران می توان از فضای کار اشتراکی الزهرا، زاویه، جهش، 

پارادایس هاب وهای وب نام برد.
ترجمه: سهیلا کلامی
/https://www.bondcollective.com :منبع

فضای کاری مشترکفضای کاری مشترک

 و مزایای آن و مزایای آن

دعوت به همکاری

کارشناس برنامه ریزی و انبارها

تحصیلات : کارشناسی /کارشناسی ارشد صنایع
شرایط سنی : بالای ۲۸ سال

تجربه کاری :3 سال مرتبط با صنعت داروسازی و تجربه کافی در زمینه فرایند زمان سنجی
توانایی های عمومی و مهارت های تخصصی :

- تسلط کامل به فرآیند زمانسنجی و انجام حداقل ۲ پروژه در شرکت های داروسازی 
- تسلط بسیار بالا و کامل به نرم افزار اکسل

- مسلط به فرآیند برنامه ریزی
- مهارت کامل در نرم افزار همکاران و رایورز

- توانایی تحلیل فرآیندها و بهبود آنها
وظایف و امور تعریف شده برای شغل مورد نیاز:

- انجام کلیه مراحل فرایند زمان سنجی
- سایر امور  محوله در واحد برنامه ریزی و انبار ها

فرصت شغلی : رئیس حسابداری
تحصیلات: کارشناسی/کارشناسی ارشد

جنسیت: آقا
تخصص:

  مهارت و توانایی در تهیه و تنظیم صورتهای مالی، تنظیم اظهارنامه های مالیاتی، فرم های تلفیق صورتهای 
مالی، تطبیق دفاتر شرکت با شرکت های گروه، انجام اقدامات برگزاری مجامع شرکت و تنظیم انواع صورت 
جلسات مربوطه و ..، تنظیم لوایح مالیاتی و بیمه ای و شرکت در انواع هیاتها، گزارشات سهامداران و امور 

مربوط به سهام، تهیه گزارشات افزایش سرمایه شرکت، کلیه امور مربوط به ارزیابی شرکت در مقاطع مختلف، 
تنظیم گزارشات فعالیت هیات مدیره، تنظیم تاییدیه مدیران، تنظیم انواع نامه های خاص با انشا قوی تنظیم 

انواع صورتجلسات، تنظیم نامه ها و آپلود اطلاعات پیمانکاران در سامانه بیمه و اخذ ردیف پیمان تا اخذ 
مفاصا بیمه، صدور انواع سند تعدیلی ، اصلاحی و 60۲0 ، کنترل اسناد مالی صادره از همه حوزه ها، کنترل 

تمامی حساب ها، کنترل حساب تنخواه گردانها و ....
 مهارت و توانایی در کار تیمی و ارتباط خوب با پرسنل تحت امر و سایر همکاران واحد های مختلف شرکت 
و انجام بسیاری از امور در خصوص فعالیت های مالی، ارتباط با حسابرسان داخلی و مستقل، همکاران مالی

متقاضیان می توانند رزومه خود به شماره تلگرام زیر ارسال نمایند:
09369409411

شرکت داروسازی راموفارمین

دعوت به همکاری


